CAP. III. p. 29, 7. ἐὰν ἐντύχη. porro videtur in voce περόναις nomen herbae latere. [viri doctissimi errorem satis arguunt haec *Aristotelis* de N. A. VI. 5. de hirundine: τῶν δὲ νεοττῶν ἂν τις ἔτι νέων ὄντων τῆς χελιδόνος τὰ ὄμματα ἐκκεντήσῃ, γίνονται ὑγιεῖς καὶ βλέπουσιν ὕστερον.]

CAP. V. p. 29, 19. Aliquando tentabam προσεργύσῃ, conjiciens aut προεργύσῃ aut πρόσω ἐργύσῃ. Didici tamen deinde iudicium suspendere. Passim ita ponit noster praepositionem πρὸς in compositis, ut idem atque πρὸ vel πρόσω notet. E. c. II. 6. est προσεῖν pro προνέων. *praenatans*. [Ibi προνέων edidimus ex cod.]

CAP. VI. p. 30, 9. F. καὶ οὗτος ὁ εἰδόμενος καὶ μάλα εὖσεμος ἄντε-ρος ἔτι τιμᾶται. *adhucdum colitur a dictis* (urbis incolis). [Aberravit R. a vero loci sensu.] 21. F. στάς σκοπέλου. [τόπου facilius mutaveris in πάγου. sed mutatione non est opus.] 28. F. πῆ δὲ προνέων οἶα προκαλού-μενος. [Hoc voluit auctor: delphinus interdum quasi provocans dilectum puerum ad certamen compulit. εἶτα μέντοι arcte cohaeret cum participio quod praecedit.]

CAP. VII. p. 31, 9. F. ἐαντὰ ἀποκρύπτεσθαι, aut οἶγα vel ἡσυχῆ ἀποκρύπτεσθαι. [Pronomen reciprocum ex abundanti additum. Vid. *Schaefer* ad *Dion. Hal.* p. 88. *Bornem.* ad *Xenoph.* Anab. I. 8, 29. p. 76.]

CAP. VIII. p. 34, 16. F. καὶ εἰ τᾶλλα καλῶς ἔχοι. 18. F. ὡς καὶ στέγειν τὸ πῦρ. 25. post ἦδη insere καὶ σαγήνη περιλαβεῖν.

CAP. XI. p. 33, 3. F. αὐλούμενου ἀκούειν. τὸ αὐλούμενον est *cantus tibiae*. 16. ἡμερωθεῖς. at πρῶτατον rectum est. [sic *Sneiderus*.] 20. F. ἐγένοντο τότε καὶ. 28. καὶ ἀμωγσπεῶς [ut nos] tum: καὶ ἦν μὲν τά. ut respondeat p. 34, 1. ἦν δὲ καὶ ἐκεῖνα. 33. F. χαμαιζήλων ὡς κλιῶν στιβάδες. *humilium veluti lectorum strata accipiebant culcitrae*. p. 35, 8. ἐπεὶ δὲ τὰ τῆς π. [ut nos].

CAP. XIII. p. 36, 4. F. αὐτῷ ἐκὼν πρόσκεισι. [Si αὐτῶν genuinum est, cohaeret cum φίλα, et supplendum κητῶν]. 6. L. αὐτὸς [ut Kuhn.] aut ἐφ' αὐτῷ. *pro se*. 12. ὃ potest indifferenter adesse et abesse. τῶν τόπων recte habet. Respicit ille genitivus praepositionem πρὸ in composito προμηνύει tanquam dixisset μηνύει πρὸ τῶν τόπων. *monet atque significat antequam ad loca perveniant, ad quae accedere non licet*. 18. F. τοῦ ἡγήτου [in hoc ipse quoque aliquando incideram] non conspicitur amplius postquam orbatus duce suo fuerit.

CAP. XV. p. 37, 4. F. ὅποσον ἀφίστανται τῆς γῆς οὐ δεῖον αὐτοὺς εἰδέναι· ἀθαλάσσωτοι γάρ εἰσι δῆπου. ab illis non exspectatur neque requiritur, ut sciant quantum absint a terra, sunt enim rerum marinarum imperiti. [in his verum ὅποσον ἀφίστανται, quod nos quoque assecuti sumus; reliqua aliena.] p. 37, 6. F. κατακρύπτεσθαι μέντοι καὶ αὐτοῖς. 10.